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SkiStar Åre: Skutskjutet lockar startande i
alla åldrar

Med cirka två veckor kvar av vintersäsongen avlöser de stora eventen
varandra. Närmast på tur står Skutskjutet som lockar många återkommande
gäster. Alla kan delta och det brukar bli en riktig folkfest med aktiviteter i
målområdet och stor afterski på Åre torg.

Åre avrundar en fartfylld påskhelg med fortsatt vackert vårväder och härlig
skidåkning. Helgens stora event Red Bull Homerun blev en succé med 500
startande i strålande solsken. Vann gjorde amerikanen Warner Nickerson
som tog sig ner på 4 minuter och 36 sekunder. Tvåa kom Åreåkaren Felix
Monsén och snabbaste tjej blev Felicia Ekerdal. Bäst i snowboardklassen var
Erik Nylander.

Nu på lördag är det dags för ännu ett störtlopp men av helt annan karaktär.
Då går nämligen populära familjetävlingen Skutskjutet av stapeln för 39
gången. Banan är ca 2,7 km lång och alla från 3 år har möjlighet att delta.
Målgången sker i vanlig ordning i Ullådalen där det även finns aktiviteter för
alla barn med ponnyridning och ansiktsmålning. Prisutdelningen sker på Åre
torg under eftermiddagen med stor afterski och utlottning av Skutskjutsbilen.
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Kort om Åre:

Åre är en modern skidort med lång historia och med sin internationella
atmosfär är Åre Skandinaviens alpina huvudstad. Tåget stannar mitt i byn och
inom en dryg timmes restid finns två internationella flygplatser. I Åre finner
man, förutom härlig skidåkning med 48 liftar och 109 nedfarter, en mängd
restauranger med kulinariska upplevelser samt shopping och ett nöjesutbud
som man inte alltid kan förvänta sig att hitta i en by. Skidområdet sträcker sig
från barnvänliga Åre Björnen i öst, genom utmanande högzon och off pist i
centrala Åre, till carvingentusiasternas paradis med Tegefjäll och Duved i
väst.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge
28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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